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Azalia Madame Van Hecke
różowe Azj12
Cena 48,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy Azj12

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

   Różanecznik azalia japońska Madame Van Hecke to zwarty krzew o wyprostowanym wzroście. Po 10 latach dorasta do wysokości około 60-70cm i szerokości 90cm. Kwiaty różowe, z karminowym środkiem, pojedyncze, ale bardzo liczne. Należy do najwcześniej kwitnących odmian, gdyż obficie zakwita już w pierwszej połowie maja.
  Mrozoodporność dobra. Do dobrego wzrostu potrzebuje ziemi kwaśnej i półcienistych, bądź cienistych stanowisk. Do nasadzeń na wrzosowiskach i rabatach w ogrodach przydomowych.

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: azalia japońska Madame Van Hecke należy do grupy roślin wrzosowatych.

Zastosowanie: szczególnie polecana do wszystkich typów ogrodów, na tarasy i balkony, skalniaki, nieformowane barwne szpalery, szczególnie polecana do ogrodów japońskich.

Wielkość: po 10 latach dorasta do wysokości około 60-70cm i szerokości 90cm.

Kwiaty: różowe, z karminowym środkiem, pojedyncze, ale bardzo liczne.

Kwitnienie: bardzo obfite w pierwszej połowie maja.

Owoce: nie owocuje.

Liście: ciemnozielone, półzimozielone.

Pokrój: krzaczasty rozłożysty.

Stanowisko: krzew dobrze rośnie na stanowiskach półcienistych i słonecznych.

Warunki glebowe: zalecana gleba nie wysychająca, zdecydowanie kwaśna.

Odporność na choroby i zimę: mrozoodporność dobra.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aby uzyskać najlepsze efekty estetyczne kwitnienia tych roślin, których kwiatostany utrzymują się od dwóch do trzech tygodni zaleca się sadzenie rożnych odmian.

Wtedy nasz ogród będzie kolorowy i efektywny od kwietnia do połowy lipca.

Azalie to krzewy wolno rosnące, gdzie dziesięcioletnie pozycje osiągają około półtorej metra wysokości i średnicy.

Nie wymagają one okrycia na zimę, natomiast przy ostrej zimie dopuszcza się możliwość przemarznięcia paków kwiatowych.

Różnica pomiędzy azalią wielkokwiatową a japońską zaznacza się głównie w wielkości jaką osiągają. Japońskie azalie nie przekraczają stu centymetrów, a ich odmianę określa się jako zimno zielone lub pół zimno zielone.

Ich kolorystyka i różnorodność odmian są wspaniałym dopełnieniem azalii wielkokwiatowych i kompozycji z karłowatych i niskich iglaków. Dzięki dużej rozpiętości barwnej różu, fioletu, bieli, czerwieni, stały się niezbędnym elementem ogrodów wrzosowych i japońskich.

Przy aranżacji ogrodu najpierw powinno się zadbać o posadzenie krzewów iglastych, byliny bądź wrzosu. Uzupełnieniem, a zarazem główną atrakcją staną się wkomponowane azalie, które mogą zostać posadzone w pełnym słońcu jak i półcieniu.

Na tle soczystej zieleni przebicie kolorystyczne stanie się bardziej widoczne, co podkreśli wyjątkowość ogrodu. Jeżeli myślimy o stworzeniu własnego ogrodu arkadii poleca się sadzić krzewy przy tafli wody. Odbicie w wodzie zwielokrotni niespotykany efekt wizualny, jakim obdarzając nas te wyjątkowe rośliny.

Azalie lubią otoczenie wyższych roślin, które osłaniają je przed wiatrem. Wybór stanowiska i przygotowanie gleby jest wiążące na późniejszym rozwoju rośliny.

Azalie nie są szczególnie wymagające w sadzeniu jak i w pielęgnacji, natomiast podłoże powinno być kwaśne i przepuszczalne.
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym azalie sprzedajemy w stanie bez liści (azalie zrzucają liście na zimę) w doniczkach. W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i są w plastikowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży są sadzonki wysokości około 35-45 cm. Azalie kwitną przeważnie już w tym samym roku po posadzeniu na miejsce stałe.
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